
PCR19ETRpo27080553

Europälsche Union. Europälscher
Fonds fúr reglonale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
reglonálM rozvoj.

SN^tCZ
Ahojsou$ede. Hálo Hxhbar.
ľnle({eg VA l 2014 -2020

Název projektu: Zintenzivnění bezpečnostních opatření v daném prostoru, zejména v oblasti
drogové kriminality a dalších projevů kriininality páchané v dopravě
Číslo projektu: 100253225

Kupní smlouva
č.j. KRPK-40148/ČJ-2017-1900VZ

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA - Krajské ředitelství Policie
Karlovarského kraje

sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaiy
právní forma: organizační složka státu
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
zastoupená: Elk. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitel krajského řeclitelství policie
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží:

(dále jen ,,kupující") na jedné stt"anč

a

Prodávájíeí:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

jíša s,r.o,
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
26724332
CZ26724332

rejstříku: u Městského SOll(]ll V Praze, C 89713
Josefem JíŠou, jednatelem

(dále jen ,,pl"odávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

l



r

r

podie ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní snílouvu
I,

Předniět smlouvy

Ill Touto snilouvoll se prodávající zavazuje dodat za podinínek v ní sjednaných kupuj jcín1u zboží,
uvedené v článku It. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v teniňnech
stanovených touto sin1ouvou.

IT,
Zboží

/1/ Zbožím se rozunú dodávka 1 ks speciálního vozidla pro silniČní kontroly znaČky: MB
Sprinter 516 CDI KA/KL 4X2 s vybaveníni včetně proškokiú a výcviku k rozšÍÍ'enÍ řidičského
oprávnění ze skupiny B na skupinu C dle teclnúcké specifikace.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l, ktetá je nedílj]oll součástí této s]))loll\y.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, kteiý bude podepsán oběma stnluvními
stranami a každá ze sniluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. Protokol bude
obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží,

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhraduč nové z aktuální produkce roku, kupující bude jeho
prvnítn uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů,

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okall1žikeln převzetí zboží od l?r(x|ávajícího.

/6/ Vozidlo v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek schváleno pro
provoz na pozemních koinunikacích v souladu se zákonem č, 56/2001 Sb., o podinínkách provozu
vozidel na pozeinních komllnikacÍch a o zlněľlě zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozeni vozidla a q změně někteiých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. "

/7/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podinhikách provozu vozidel na pozemních
koinunikacích, provede prodávající clodavatel zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznatny"
v technickéni průkazu všech vozidel.

/8/ Sníhivní strany se dohodly, Že prodávající nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od doby, kdy
bude mít k dispozici vozidlo k úpraváin, svolá jednání (,,ROLLAUT") se zástupci kupujícího
k upřesnění požadovaných úprav v rámci předmětu plnění. Na tomto jednání budou stanoveny další
temihiy jednání smluvních stran, tzv. ,,KONTROLNÍ DNY". Ze všech jednání bude vyhotoven zápis.

/9/ Prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování materiálů do vozidel. Uchyceůi a
umístění předmčtů a konkrétní jejich roz111ístě))í bude řešeno dle rozlnčro\ýcl1 dispozic konkrétllí
nástavby µrodávajích11 v rámci konzultací s kupujícínL

/10/Na základě požadavků kupujícího provede pl'odávajÍcÍ dQclatečnC úl)ravy dodaného předtnětu
plnční v souladu se závčíy dle ČI. II. odst. /8/.

2



III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá vozidlo a zajistí výcvik k rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny B na
skupinu C kupujíchnu do 30 týdůů od uzavření kupní smlouvy. Proškolení na obsluhu vozidla
zajistí (viz. či. vi., odst. /4/, písm., b)) do 30 dnů po předání vozidla.

/2/ Prodávající se zavazuje inforinovat kupujícího o tel'lnínll dodání zboží nejniéně pět pracovních
dnů předem přes kontaktní osoby ve věcech techllických a k převzetí zboží.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího,

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s clod&Mi zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v tennínu podle ustanovení ČI. Ill. odst. Ill této
smlol)\y, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou sinluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit
kupujíchnll nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtováM, doručeného kupujícíin
prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se iná za to, že dnem doručení se rozumí
třetí den od odeslání vyúčtování kupujícíni,

IV.
Cena zboží

Ill sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 4 798 319,84 KČ
(čNřilni]ionysedmsetdevadesátosll]tisíctřistadevatenáct,84 kot'un českých), dph 21 % činí
1 007 647,16 KČ a celková cena zboží včetně DPH je 5 805 967,- KČ
(pětmiionůoslnsetpěuisícdevětsetšedesátsedln korun českých).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrůuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zahrnuje policejní polepy, případné dodatečné úpravy vozidla, vybavení vozidla, proškolení obsluhy
včetně výcviku na rozšíření řidičského oprávnění a dodání zboží do místa plnění. Cena podle odst. /1/
je cenou nejvýše pří])llstnou a může být změněna fortnou oboustranně podepsaného dodatku k této
smlouvě v případě, že dojde ke z)něnám daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovém
případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodůoty platných v době zdanitehiého plněůL

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávajkí je oprávněn vystavit faktury kupujícímu:

-na základě potvtzeného protokolu za zboží (vozidlo s vybavením), jehož kopie bude přílohou faktuiy,
-na základě protokolu o výcviku k rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny B na skupinu C, (viz či.
VI., odst. /4/, písni. a)),
-na základě protokolu o proškolení zainčstnanců kupujícího na obsluhu zboží (viz ČI. VI., odst./4/,
l)ísln.b)).

/2/ prodávající se zavazuje předat fakturu kupujíeíinu současně s předáníin zboží (vozidla
s vybaveníni). Fakturu za výcvik k rozšíření řidičského oprávnění skupiny B na skupinu C(viz ČI. VI.,
odst. /4/a)) požaduje kupljjící dodat sainostatně nejpozději do 14 dnů po llkončení výcviku. Fakturu za
proškolení zalnčstnallců kllplljícího na "obsluhu zboží požaduje kupujkí dodat též samostatně, a to
současně s předánhn s protokolem o tomto školení (viz ČI, VI, odst. /4/, písm. b)), nejpozději do 14
dnů po ukončeném školení, Faktuiy budou mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákonIku.

3



Faktuiy musí obsahovat infonnaci, Že se jedná o projekt spolufniancovaný z Evropské unie,
Evropského fondu pro regionáhú rozvoj v rámci Progl'an)u spolupráce Svobodný stát Sasko - Česká
republika 2014 - 2020 (nebo logy viz ČI, lX, odst. /6A a dále musí být označeny registračníin Číslem
projektu 100253225 a názvem projektu »Zintenzivnční bezpečnostních Qpatření v dauCni prostoru,
zejmáia v oblasti drogové krilniľlality a dalších projevů krhninality l)áchallé v dopravě".

/3/ Kupující je povinen zaplatit faktuíy v terminu do 30 dnů po jejich dot'učení převodem na účet
prodávajícího. v případě pochybností se má za to, že dnem dorljčel)Í se l'OZlll]1í třetí den ode dne
:des|ání faktury. V případě nedoručení faktury do 12, 12. příslušného roku se procliužu.je splatnost
aktury na 60 dnů od (lorllčení,

/4/ Faktura se považuje za uhrazenou okalnžikeln odepsání z baiíkovního účtu klll)lljíci1]o, Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatiíosti íäktury, není kuljlljÍcÍ povinen až
do odstt'anční vady zboží uhradit cenu zboží, Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktuiy v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/5/ Kupl'jící je oprávněn před lll?lynlltín1 lhůty splatnosti faktuiy vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto sinlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případč není kupující v prodlení se zaplacenítn ceny zboží. Okaľnžikelľl dorllčel1í náleŽitě doplněné či
opravené fáktuiy začne běžet nová lhůta splatnosti faktuiy v délce třiceti (30) kalendářních dnů,

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na snl|llvni pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající klll)ujíchnu do 30 dnů po dorllčení kupujícím l)íselnně
zúčtované smluvní pokuty za nesphiění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této sinlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny s DPH, a to za každý da' prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícíínu do 30 dnů po dol'llčení l)rodávajíchn
pkeinně zúčtovanéin úroku z prodlení za nesphiění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této
smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kontaktní osoba v záležitostech podle Čí. V. je

/9/ Adresa pro zasláuí faktur: Krajské ředitelství policie Kadovarskélio kraje, Odbor rozpočtu a
účetnictví, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

VI,
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží pro speciální vozidlo pro silniční kontroly: Kolčavka 1/68, Praha 9

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží klľpujícíil1 po potvrzení protokolu vinístě dodání.
K podpisu protokolu jsou oprávněni pověření pracovníci kupujícího:
Kuna (viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží),

/3/ prodávající dodá při předání zboží:

4



a) fakturu,
b) technický průkaz dokládajícň homologaci pro provoz na silničních kou1unikacích v ČR;

v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podnľílíkácll provozu vozidel na pozenmích
kolnunikacích, bude proveden zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznamý'
v technickém průkazu vozidla,

c) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
d) servisní (záruční) knížku,
e) konipletní technickou dohnnentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení

všech přídavně natnontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, kabeláž radiostanice,
antény, akun]ulátoly a dalších zařízení dle technické specifikace uvedené v příloze č. l
včetně revizních zpráv),

f) originál nebo kopii schválení inoutáže a ul]]ístění radiostanice dle ČI. IX., odst. /9/ této
smlouvy,

g) originál, nebo kopii písemného schválení utnístění polepů dle Cl. IX., odst, /10/ této
sniloury,

h) návody k obsluze v českéni jazyce ke všem přídavně nalnontoval]ým a dodanýin
zařÍzenín] a přístrojům,

i) záruční listy nebo jiné doklady pro uplatněuí záruky,
j) protokol o odsouhlasení dodatečných úprav,
k) originály kaIibračních listů,
l) originály bezpečnostních listů,
n') protokol o odsouhlasení konečných úprav,
n) soupis všech dodaných zařízení, včetně salnostah)ých koinponentů s uvedenhn typu,

\ názvu, výrobního Čísla, evidenčního čísla, počtu kusů resp. dalších relevantních údajů
jednoznačně toto definující včetně cen,

O) originály prohlášení o shodě a originály certifikátů na všechna dodaná zařízení, resp.
komponenty, s uvedenhn výrobního, resp. evidenčního čísla.

/4/ Prodávající zajistí:
a) výcvik k rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny B na skupinu C (dle zákona o silničníin

provozu) pro 20 osob. Požadovaný výcvik musí být zahájen tak, aby osoby měly možnost
být proškolené před plánovaným přédáiúm předmětu plnění. výcvik musí probíhat na
teritoriu okresu Karlovy Vaiy. O absolvování výcviku bude kupljjící111u vyhotoven a předán
protokol.

b) proškolení 5 zaměstnanců kllplljícího na obsluhu předmětu plnění (tj. seznátnení uživatelů
s vybavenhn vozidla, s ovládacíníi prvky a údržbou vozidla včetně zajištění všech
potřebných oprávnění či proškolení, ovládání veškeré techniky ve vozidle (pokud technika
takové proškolení vyžaduje)) všech zařízení tvořících součást předmětu plnění. Provedené
školení kužívání vozidla musí být ukončeno nejpozději do 30 dní po předání vozidla
s technikou (zboží). Veškeré proškolení s užíváním vozidla bude prováděno přhno na
vozidle a s technikou, kterou je vozidlo vybaveno a musí probíhat na teritoriu okresu
Karlovy Vaiy. O absolvování proškolení zaměstnanců kuplljícího na obsluhu předmětu
phiění bude kuplljíchnu vyhotoven a předán protokol.

/5/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajíchnu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ Prodávající je povinen před umístěním polepů na vozidlo zaslat k pĹselnnélnll odsouhlasení
grafický návrh polepů, zpracovaný dle ,,g'aňcké1io manuálu pro polepy služebních vozidel Policie
České republiky" zástupci kupujícího panu - viz kontaktní osoby. Doporučuje
se konzultovat v procesu přípravy.

5



/8/ Montáž a uniístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR včetůě umístění
ovládacIch prvků zařízení bude prodávající konzultovat s pracovníkein kupujícího - s paneni

Konečné řešení podléhá písemnému
schválení (doponičuje se konzultovat v procesu přípravy).

/9/ prodávající je na základě požadavků kupujícího povinen provést dodatečné úpravy dodaného
materiálu. Úpravy musí být provedeny tak, aby odpovídaly ľoznlěl'ůln vozidla a bylo možné je do
vozidla zabudovat, Dodatečné úpravy nemají vliv na předmět nabídky.

/10/ prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s kupujícín) ještě před
dodávkou a následnýin zablldovállíln do vozidla, Po ukončení dodatečných úprav sepíše prodávající
s kupujícím protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými úpravami nedojde ke zíněně
zboží. Cena dodatečných úprav je zahrnuta v kupní ceně zboží. Kontakty: viz kontaktní osoby ve
věcech technických a k převzetí zboží.

VIL
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající zaručuje zámky pro speciální vozidlo pro silniční kontroly:

pro veškeré věcné (lnechallické) a právní vady na dodaný automobil miniináhzě 3 roky (36 měsíců)
bez oínezení počtu ujetých kilometrů

záruční lhůta na lak ]nil]imá]ně 2 roky (24 měsíců): je-li vyŠší než požadovaná: 2 roky

záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minůnálně 10 let (120 měsíců), je-li vyšší než
požadovaůá: 10 let

na policejní polepy se požaduje záruční lhůta 1ninin1álně 7 let (84 měsíců), je-li vyšší než požadovaná:
7Iet
záruční Lhůta na nástavbu včetně nábytku a regálového systému minůnálně 3 roky (36 měsíců), je-li
vyšší než požadovaná: 3 roky
záruční lhůta íia elektl'ocentl"á]ll n)inilnálně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 5 let

záruční lhůta na ostatní vybavení ininhnálně 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 2 roky

záruční lhůta na notebooky, tiskárny a níonitoiy minimáhíě 3 roky (36 měsíců): je-li vyšší. než
požadovaná: 3 roky

/2/ prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění záručních,
pozárljčlúch a servisních oprav a servisních prohlídek vozidla ve smluvně zajištěných autorizovaných
servisech prodávajícího, po dobu JO let od data převzetí,

/3/ Seznaní záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy.

/4/ prodávající se zarllčuje za inaxůnální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanoveným pro přistaveiú k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů
v trvání do 5 pl"acovj)ích dnů.

/5/ Maxill]ální cena hodiny práce (v KČ) u sinluvně zajištěných alltorizovaných servisů činí:
l 803,- vC. DPH.

/6/ Prodávající souhlasf, že uinožnÍ provádění běžných předepsaných servisních úkonů po záruční
době (výniěna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, ol)ravárenských
zařízeních a opravnách.

6



/7/ Prodávající garantuje dostupnost origil)áh)ích náhradních dílů po dobu minitnálnč JO let od
dodání vozidel. Kupující bude opráwiěn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dňčí dodávky náliradních dílů v rozsahu a době dle
svého uvážení.

/8/ Pro případ prodlení se sinluvM strany dohodly na sínluvní pokutě ve výši 1,500,-KČ (slovy:
jedentisícpčtset konin českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícíinu do 30 dnů po doručení kupujícíín písemně zúčtované sínluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst. /4/, a /10/ této smlouvy.

/9/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doruČení l'eklalnačľlího protokolu prodávajíchnu,
V pochybnostech se iná za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávájíchnu.

/10/ Pro případ nesplnění závazku dle ČI. VIJ. odst. /6/ se prodávající zavazuje vyjednat niaximáhú
cenu hodiny práce dle této snilouvy nebo uhradit rozdíl mezi raktul'ovallou cenou hodiny práce a
inaximální cenou hodiny práce dle této snilouvy s tíhi, že bude kupujícímu fakturována pouze
l))axij)íální cena hodiny práce dle této snilouvy. Při nesplnění závazku dle Článku VIl. odst. /6/ se
zavazuje prodávající zaplatit kuplljícínlll smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou faktuí'a
kllplljíeíll1ll převýšila částku, která měla být faktui'ována dle VIl. odst. /6/, Sniluviň pokutu se
prodávající zavazuje zaplatit kllpljjícín1u do 30 dnů po doručení kljplljícín1 písemně zúčtované sinluvní
pokuty.

/11/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny l)ověřenýnl pracovníkem Krajského ředitelství
Policie Karlovarského kraje - viz. kontaktní osoby ve věcech techl1ických a k převzetí zboží.

/12/Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kllplljÍcíin. Zái'uční doba neběží po dobu,
po kterou kupujkí neinůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/13/ Jednotnou inaxhnáhň cenu hodiny práce v autorizovanéin servisu včetně DPH dle ČI. VII. odst.
/6/ této sniloury lze zniěnit pouze v případě:

a) změny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k maxiinální ceně hodiny práce bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) Že součet meziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průtněrnou roční ínírou inňace vyhlášenou
Českýni statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičeniž za první výchozí rok se považuje rok podpisu
snilouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce včetně DPH servisu od následujícího roku (tj.
po roku, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšÍnlu
výpočtu meziročního náí"ůstu iídiace je vždy ten rok, ve kterém součet ineziročního nárůstu inflace,
počítaje od předchozího výchozího iuku, přesáhl 5 %.

C) dohody sínluvních stran.

VIII.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infonnacích,
které při plnění této smlouvy získá od kuplljÍcíl)o nebo klll)ujícíj)) či jeho zaÉnčstnal)ců
a sl)olllpracovnících a nesmí je zpřístupnit bez píseinného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jeduá

a) q infortnace, ktené jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění infoi'mace vyžadováno zákonem nebo závaznýtn rozllodnutim

oprávněllého oí'gánu,

7



/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlČenlivosti podle ČI. vin. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se blldou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti ]nlčentivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost lnlčel)livosti trvá i po skončení účinnosti této s)nlouvy.

/5/ Každá ze sinluvních stt'au je povinna bez zbytečllého odkladu písenniě sdělit druhé sinluvní
straně připadnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v Cl. Il. odst, Ill této snilouvy nemá právní vady ve
sinyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujíchnu sln]llvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
konin českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kljplgícím.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku innsí být předem
schváleny občina slnluvnÍmi sů'anaini.

/9/ Prodávající předloží kljplljícílnu seznatn subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž
za phiění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky
uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok. Prodávající
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího
kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Máji subdodavatel formu akciové
společnosti, je přílohou seznainu i seznam vlastníků akcií, jejichž soubnniá jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve Lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznainu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc konin českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího
vyúčtování klll)ujícíin.

/10/Pokud byly v technické speciňkaci této kupní smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních
materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
klll)ujkí llellmožňuje použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě, že
prodávající zjistil, že na požadovaném předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva
duševního vjastMctví, byl toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s poĹ1lšeníin
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese uchazeč.

IX.
Povinnosti pro(lávajícího

/1/ Vzlíledein k tomu, že projekty budou spolufinancovány z prostředků strllkturálních fondů EU
v rámci Pl'ogranlu spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 - 2020, je prodávající
povinen dodržet následující:

/2/ podle ustanovení § 2 písin. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fhíanční kontrole ve veřejné správě a
o změně někteiých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradoll zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/3/ nejinéně do 31. 12. 2030 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek
Prograníu poskytovat požadované infonnace a dokumentaci zalněstnancůln nebo zmocněncůin

8



pověřených oĹ'gáľlů a je povinen vytvořit výše uvedenýín osobám l)odmínky k provedení kontroly,
vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytiiout jim při provádění kontroly součiimost,

/4/ je povinen zajistit, aby µovilnlostj výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/5/ aby předtnět dodávky, dokuinenty, píseniné zprávy, píseinnC výstupy a prezentace (např,
prezenční listiny, zápisy, písemné zprávy) byly opatřeny vizuální identitou projektu (viz ČI, IX,, odst.
/6J

/6/ aby požadovaná loga (vizuální identita) odpovídala - viz. stránky prograinu \VW\Y,,,Sl1,
cz2.020.eu (pod záložkou Publicita - Loga a pod záložkou Dokumenty v Příručce k inforlnačllíln a
kolnunikačníln předpisůtn (použití, U|nístění, velikost log)), př.:

'R

A

Europäische Union. Europäischa
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
reg1onální rozvoj.

SN^tCZ
AhGj smsede. Hallo Nachbu
inleueg VA l 2014 -mo

/7/ označit účetní doklady související s realizaci |)rojektll stejně jako fakturu (tj. dle ČI, V., odst.
/2/).

/8/ je povinen archivovat origináliú vyhotoveni s1))]olĹYy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předínčtu kupní sinlouvy do 31,1 2.2030. Po tuto
dobu je prodávající povinen uniožnit osobám Ql)rávněný]n k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s µlllěnnn této smlouvy.

/9/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR, včetně umístění
ovládacích prvků zařízení podléhá konzultaci a písenméinu schválení µ'acovníkein:

Kopii tohoto schválení předá prodávající při předání zboží
dle článku VI. odst. /3/ písm. f) této snílouvy. Kupující doporučuje l'rodávajícínlu konzultovat řešení
systému již V procesu l)řÍpra\y.

/10/ Konečný vzhled policejuích polepů na vozidle lňllSÍ být píseinně odsouhlasen pracovníkein:
Kopii nebo originál tohoto

schválení předá prodávající při předání zboží dle CL VI. odst,/3/ písm. g) této smlouvy. Kupující
dopol'ljčllje prodávajícíniu konzultovat utnístění polepů již v procesu přípravy. Grafický manuál bude
dodán prodávajíeíinu zástupcem kupujícího, poté, co bude znám typ vozidla.

/1 ]/ Prodáva!iící prohlašuje, Že ke dni ůabytí účinnosti této sinlouvy je s těmito pravidly seználllen.
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o
této skutečnosti prodávajícího bezodkladně inforinovat.

X,
Společná a závěreČná ustanoveni

Ill Vzájenmé vztahy sniluvních stran, které nejsou výslovně dohodľltlty v této sinlouvě, se řídí
příslušnýini ustanovení]ni občanského zákol)íkll.

/2/ Ustanoveníini o slnlljvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícnľ)u v Částce převyšujIcí výši s]))]uvní pokuty sjednané pro l)řísiušílé porušení povinnosti
prodávajícího,

9



/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
l)rodávajľchn. Za podstatné porušení se považuje zejinéna:

- prodlení prodávajícího s dodánhn zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII. odst, /6/

/4/ Kul)ující je dále opí'ávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něinž bylo \ydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zall1ítnllt proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k ůhi'adě nákfadů insol\'enčllího řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ prodávající je oprávněn odstoupit od sn)lol|vy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktuty
o vÍce než 30 dnů od data splatnosti ťaktuty.

/6/ ÚČinky odstoupení nastávají dnem doničení l)ísenlného oznáinení o odstollpeľlí druhé sinluvní
straně,

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby sllhiekty oj'rávnčné dle zákona o final)čílí kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze sinfouvy.

/8/ Prodávající je povinen sdělit kljl)ujícílnll infonnaci o splnění podtninky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zainěstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ Prodávající je l)ovil1en upozornit kupujícího píseinně na existtgící či hrozící střet zájinů
bezodkladně poté, co střet zájniů vznih)e nebo vjýde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi
veškeré odbomé péče nemohl střet zájniů zjistit před uzavřeníin této smlouvy. Střetem zájmů se
l'OZlliňÍ Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 I)íSlll. b) a V § 3 odst. 2 písm, a).

/10/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zYeřejněllíl)) své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/11/ Sniluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny stnírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před přÍslušl)ýlni soudy.

/12/ Prodávající ani kllplljĹcÍ nejsou bez předchozího písemného souhlasu dnihé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní sinlouvy na třetí osobu.

/13/ Součástí této snilouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - /1//0 přílohu vypracíýe uchazeč
- příloha Č. 2 (Seznaui autorizovaných servisů) - tuto přílohu vypracuje uchazeč

/14/ Tato sinlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou snllllv]lích
strati píse]nl]ýn)i čklovanýini dodatky k této stnlouvč.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 4 (Čtyři) a prodávající l (jeden).

10



/16/ Tato sullouva nabývá platnosti a l"lčinnosti dnem jejího podpisu oběma sl])lllvníini stranaini

V Praze

d,,, Ĺ j- ':"<",'?"

Josef Jíša
Jednatel jÍša s.r.o

'

,, ', .l '

'l,
'q :í ); ,':t.' |')t(.'.p: (;;:::c)/;'"i:3:32 ("S)

V Karlových Varech

d,,, 2 3 liš. m

řed

i
i

ll



C". q

a, '.7 Europäische Union. Europäischer
' - ' · Fonds fůr regiemale Entwicklúng.

· u
· , , Evropská unie. Evrcpskýfond pro

regionálni rozvoj-

sM%ycz
Rho. Šoustdc. Mlln
lnimcg V A s é')ĺ4 -:utí

.Názcv projektu: Zintenzivnční bczpcčnostních opatřcní v prostoru, zcjmén:í v oblasti drogové kriminality :i dalších projevů kriminality páchané
y dopravě
čjs}D projcktu: 100253225

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SPECKÁLNÍHO VOZIDLA PRO SILNIČNÍ KONTROLY
podklad pro veřejnou zakázku

Technická speci/úuce je y poŽadoy(ľllém minimit, pQklld ]yŕrObce nubídlle sromate/ní"" plném" případně lepší dteniutii'u. vrspě/ejší a
soF.¢/i/{oyalIčišf"tee/flro/o&ii, jlOVě/Ši provedení nebo /n}a/iťj'?ě/ši materiál, který plní núuim(ílmboŽa(lol'aHou ftn!kci, je iakowí :;niěnu moŽná.

Poř PoŽadovmC údaje Údaje, které n:ibizí a vyplní
Č prodávajíá:
l Model: ^utoulobi| qláklMui skříňový speciální pra sí!niční koatroly: MBSprirucr 516 KA/XL C1)1 JX2

! 2 ľrovcdcni: Aucomobú mildadní skříňový do S tun sc speciiúaŕmi ůprammi v policejnim průvcdcni; Ano

3 Kmcgorir: N2; N2

4 Pobdavck: [ ks: ) ks
" 5 Motor: vznětový moxor. l)ř¢plůovmzý turmmychsldlem, turboQ mj'clmdly nebo konípreswy; vznčtový mol'cir. přcplňQv3ný

turbodmychediy
í 6 l Palivo: Motorová nstft:i: Anů

7 Objem nmtoru: (cmj) b'lin. 2, ÓDO: 2143 cm3

š3 výkon moturu: (kW) Min 120: 120 kW
""" 9 Emise: Min. EURO 6; Euro 6

IQ Spotřeba pálim pro kombinomný provoz: V souMůu s N·jří7.¢nim vlády č. 173/2016 SIm q stánavení závazných zMávacích Atič)
podmínek pro veřejné znkázky an pořú.cni silničnlck vozidel:

f] ěřcvodovla: Mim (r-ti stupňová (vpřed). autoniatickí uébo mccluniická plně $yltchronizov3ná: G-ti stupňová vpřed, mechanická plně

I

F



..._. ..-_"' " """ s:4ndlrunizovaná

12 Pohcm nápmv: ľohoo přední neho mclní nápravy s dvojmontáži zadnách kol: Pohon zadní nápravy s dvojtnon[ážÍ
zadrtlch kQ|

'""' 13 KArQ$erie: " Od sloupku ,,C" il¢l)rQ$k!¢n{:; Ano

14 Vnitřní rozměry näldadovChQ (k'ŽnCho) p"ustoru: (QYiR) L

IS uTitečnii déllm: Mín. 4 600: i 4 8(X) viz rechnická speciňkacč
,."""IT" "' Lůjtcčn:i vÝška Min. l 940: l l 940 vĺ7 technÍcká spccii'ikacc

_ ... _ _iř.._

"""is uŽitcčnii šiře loŽné pk'chy: Min. [ 750: l 780 (978 mezi zadníini podběhy)

2(1 Celková hrno¢nost: (kg) Max. 5000; ' 5 000

21 Rozvor: Min. 4 320: 4 325
· "n Objem pMir"Ovii n:idrže: (dm') Min 75; 75

23 B:írm karoscric: Stříbrná y prn"cdcni POLICIE (z;íkl:ldÁÍ stříbrná rnč('a!ím, tmrcvně µrnvedcni nmi
podlnínky st:movcné pkttnoe vyhláškou č. 46U/?008 Sb. MiMsterstY2 mitra. o

zMsobu vnčjšiho siužcbôtich $[cjnokrojŕch 21 zvláštním barewiém provedcní a
ozmčcnf služcbnicb vazidc!, p!avidel a letMel Pdicic České republiky íl o prokw,OváM

k Policii České republiky.
Kjcpy vozidh v po|ice!iním provccjcni barcvnýtni fÓlíccrú buäm odpovídat b:trc'vaým
ilustmčním nákresům Vyhlášky č. 460/2008 Sbm píičcmž barvy poIepů budou odpovídat
náslodující spcciCkaci: .
Modrá fólie: reQejmÍ, Iuid mntirC barvy - je RAL 5017: odrazh'ust Iôlic - při
osyčuQvA¢ím úhlu 5° 2 díkrcnčnim úhlu 033° lmde mít ncpatiŠtČná fóiic kocficicnt
zpčtného odrazu minimálně 10 [cd/(lx"m2)]; Ano, stříbrná metalíza
ŽJu1ú Cójie rcflexni. kód Žluté bAr"vy - je RAL 1023); odmzivQ$t fÓlie - při Qsvčt]ovmcim
úhlu 5° a diŕcrcnčcúm úhlu Q33" bude mít ncpotiŠtčná řÔ!ie kocficient zpětného odrazu
vninimáInč 200 Ĺcd/(lx*m2)'l:
Černá fólie: ncrd1exni černá Fólie - je RAL 9011') - pro čcrný nápis j'OLjCIE";
7mk Pdicie ČR na přední ktpotč vnzidkt: nercíkxni fólic, graíícký mmu:íl dodá
pmdáv:ijicimu kupující,
ve k vyobrazeni pdepů mzidln obsnžcnCm y uvedcné vyhl:íŠce kupujkí pro
iMorvnmi prodiivajÍcí¢11' uvádI, že rcflexní polcp {tj. modrá a ŽIutií fůlic) yyobrmmalo
vozidla Činí přibliŽně 25 % p1Qchy voňdLa, kde poměr žime (vysoce re¶exní) a modrá'
(scmi«cflcxni) fiific jc přibližnč 28% ku 72%. V této soůvi$tos(i se ,.pI«bou vuzidk" l
rozumí vnčjši plocha Kr«erie s námzníkv bez piochý okcn :j sYČtCj; !

24 Scřccha: Odhlučnčrú :5 tepčlnou imkci. Pokud bude vozidlo dodáno s nekovovou střechou u^př. Ano l
z matcri:ílu taminiit, požMuje s¢ její vyztuŽení; Vozidb bude stát venku při
prQto zvýšené pnžadm'ľcy pQvětrRostni vlivy piisůbícš na vozidlo r jeho voiiřM '
vYbm'cgí. Střecha musí v'ydržct zMižcní např. 1dimntimc« zvláštní výstmžnč zařkcnI

2

U '



W

Lrj

l l i i

í &- = 5^ Lo &6 ¢.4 Ĺhľ Lu Lh Lj Lh ĺ ľ,j ' L-f bj kj LJ kí !
; --j Ci Lŕl Lh bj — s d7 " m = e' ',A FA ' tj - — = -4 ť> 'JI ".d

' l
' i i , ) it Z Ž Ž

l É r r m m n n! Z S S ::· S á
' - · ' "<. "1 ,. = d <
i " " Z = O = 57 C:

;J "V
; " fji " é ä =

LÉ N D
l q 4
J ~

;r ;J '"
m4w 'Ž3 _, l
= CI

i · ŽĹ
Í lf ', . _ , . 'JI T V

l , _ , . ~- - q " il ~ ." ' m i: rl ' É

l l l l "
l l

I <l A
'<;r - .ŕ

j - "^
Or

i
É ď _ ,l ~ t~
d 3:

~ a! l l í?

)Í) ' " ) )) "))) ' ' ,) " ) ' ") ) ' ) "" ) Í)' )

á' g g g g g g g B: g ÉĚ Ž m
S" É :ň
'i 1!' l

E: l É. = lj

g ái^¢G' · - l ,e C? CL CL

l = " n
, , , ZL e '' ' ' ' <> O es ^ !" í - i G cr l

l 77 O :
l ' ;y Ctl

, , ď 2,i i " rř-
Ĺtj! , . ! ~j

b . , ?

: ·' l i

i i i Ľ_ ___, : i ! i _ , ,

i

' —

L
i



; 4ä "" výškově : podélně staY"te!ně $e(hld[D ř'dičc: Ano

l"' '49 r3rknv2cí senzory 'mdni "č·:adni pArkovq¢i kamery s displcjcm umisrě'ným y käbině i'\no
i řidiče. dodám ľmjdáv^jícim ·ozidb;

5(1 Přední 31 zMní lapače n&istot: Arm
""'Si'"" PodMha protiskľuzov:i. vodčodotM s vysokou odolnosti na otěr; + gumor"é koberec GumovC kobeTce vpředu s obnjbQu,

s obrubcu Ypřédu; Podlaha prc)liskluzwiL,vŮděodolAä
Š2 Akumulátor :i nltcroMor s výkonem dektrickěh o pro údu z.tbczpcČujicim pIoou A1!(j

funkCnost rŠCCh eleldri ekýck 7:křizcEjÍ vc %"ozid1e, YČětnČ z:ůizcni µřidwnč
namnsltoY'anÝcIj: moŽnost řešeni pŕidmmYm Mtcrnátórcm:

53 Spodní zcsAeuý koc"oýý kryt' matoru :j převůdovky (k"y můŽe být vyroben i z jiněbo Ano
oda)nCho netŕiŠtivCho mm¢ri;í|u):

M S:ida ICtních pneumatik včetně disků: Ano

55 DrLLIĽÍ sm!:e zimních pneumatik včetně disků (komplctni sáda kol) - montáž ňA vozidle Ano
dle muá[nÍflo d:M předání (Lil.— 303. zimní pncu);

""""" Plnohodnotné rezervní koko odp01ri(laji¢$ typu užiCCmu mí vozidlc. Ano5(:

57 ' " Ozdobné kryty kd (NE v připMě dodáni disků z Ichkč slitiny); Anč

TUné oko Y[)ředu i v7Atjú; TažnC oka ypřcdu, cUné mřízeni koule
vzadu

59 T:tŽnC ktno ncl:o tyC (skládací - tckskopická); TažnC lano
6() Amcmmče rycllľQsti Ano l

61
.

Poviuná YýĹKLv3 (viz Vyhláška Č. 341/20l4 Sb. ľ\1inistcrs(va dopr3vy a spojň. o Anu
schvalováni cecbnické 7.1)ásobilQsti o te¢hrtických pQdmmkáa provozu vozidel nz
pozemních 1«mumikacích. ve znění pczdějšieh předpisů);

' 62 Vyhřimné Čctni sIck ' Ano

: 63 Tcmpomat Ano

SPECIF1KA-CE PRACOVIŠŤ A soUv|sEjicicH MONTÁŽÍ, VČETNĚ GRAFICKÉ CÁSTĺ

- část A pracoviště Miče
· část B pracoviště kanceláře
· část C nákkdový prostor
· část D nástavbová část vczidla
· zvláštní část grafická část

A CÁST A - PRACQVISTÉ RíDECE PrAcQvištč řidiČe ,,A'" bude doplněm n'láštní výbavou bbiny pro ptněnŕ po];¢¢jllíc!, Ano
úkclů za jlzdy. Plnčni v této čásů z.ihrnujc zcjmén:t z&jiš1cní instnface ccchóických
pTostřcák[t policie pro spojeuí a instMace wMdlové mdiostanicc,

4

b ' 0



Ůt'ľadačii VRZ. bezp¢čjló$tni schrúnky pru uĹDŽCBĹ ¢cnín. monúž 3 umístěni dMŠicb
prostředků (hÁ$i¢í přistroj) v kabině voyjdl:l. Souťásti je rovněŽ udstr:tněni dčjici
přičkv.

AI Komf)kíni připmva pro montáŽ Y6zid!ovC ROST vCerně přípravy mDntilŽni sady. ktcr:i ^r)O;TPM700
obs:ů)ujc: držák r:idiobloku, riidioblok RA 304& drŽák OY|ájSlCí skříňky, cjY|ád3cí
skříňku CÔNTROL HEAD HR7624, TBU 7:íložni bmeňc. mikrofon, cnMý rcpr%uktw
GM 360, :inténu. montážni knbeIAž äb prodtuŽcwáci Mbeľy odpovídajícibo tj'pu a
provcdeuí. RMiostanicc y tomto prostoru bude poL:živ:inA kc k!asickéniu r3diQYŕmu
prnvozu q le Iustrnci. Umístěni RDST ňÁ ))řístrojwé desce vozidM V její střcdni Částí t3k.
aby byt:i ý dosahu řidiče i spolujczcĹcG Izokec antén mezi ROST j a RDST 2!(vřlQdné á
funkČní umŕsičnf na vozidlc)
l'akuů v době monťážc ncbudc RDST YČcfnč přísľušenstvi n:tbízcrta a
7Máme její ňdekvátní niihmůu norějšinj tj'pem RDST systému PEGAS.RDST nesmí
překážet

· " —' A2 Btz pevné přepážky mezi pro$tor¢jn A ;j B: Ano

A3 RuČní hasicí příscrcj práškový 2 včctnč pevného tichyceni do v(}7.idb (Csn en !sô Nin " i
9001 ČSN EN 3);

.-" M a dndSm CE 9~'ST jcdmmu (ĺq prostoru intek M-899 VOX " ""'7
nB", n:t})ř. do StropníhO v přcďni části voůdk. CB RDST umístit
V cKHdád3ciur pmstoru md čelním šIdem, CaĹc :íby ovl:id:tci prvky bvly v dosahu

Ĺposádky v p"ostoru wA'°. Při montáži brát ôhíed, nby ncdoaá7.do k Yzájemněmu ruŠčm i
signálů divem dalších ctntčn. Celková výškx vozidla. tedy včetně koocii mtén nesmí i
př¢'sáluIQut 3.1(K) mm: S možnos(Ĺ vypnutŕ rčproch(ktoru y ,,B"

JAS BezpcČnoshtí schrilnlul tm dožení hotovusti pt cenin o r(yznlěrech nejmeRě 30 x 25 x JO Aiiq
cm. Schránku pcvaě spojit. s podlahou vozidľ:t v prostoru pad přcdninii sedzdly
(příruČní bczpečnôstní schránka);

,\6 Kamem y labině řiďičc snimmjici prostor přud vŮzid|cn! musí být lehce uŽivatclsky Ano, viz D4
přístupná sc záznamem y mia. FID razlišení. zázmm se budc přeniišex na ¢xtcmí
úložiště ji bude sc dát přehrávat m přenosnCm LUľetu Yiv~ nD4Ci (nebo Sc budc přcmiše't

, do L:sbjetu, úlrži na pmčěti tabletu, aby y něm zůstMo uchováno min FO dní záznamu :i
' tablet splnil všechny ÚČely ktcré je požMlováR). Určitč p:rs:áŽe záznamu sc budou dát
: - přckrá'l l)řek¢>pÍrovÁt přes USB (Jxsh (stahováni vidcú souborů, dokumeR1Aec
l '

, přestupků)l B ' ČÁST B - PRACOVLŠTE KANCELAŔE ·- " l Ľ" · " u " · Ĺ - . Ano
CAňCé "ire vLn[kne r(bzdLlentm nakladov ·ho proscoru j)Qmocl

, přepážky, ktmm bude tvořit niibytknwi stěm: sc zatmd'n'm!ýmiúľožnýíni prostory. Upr:wenz bude rovněž podklw, stěny 2 SLřO[L Souúisti vestavby
i budůu dvě seřiditejná sedmľja pro poKcisty, umistčtjZ ve směru jízdy před nimi budou

dva stoiky :i m sed:ldly spdujczdců budc lavice pro řidiče. vyhavená
l l ůWžnýtni pro$tD"y (Y'iz bod SOuČástí jc MáŠtní instM:ice pro připojení výpočetní

Ccchniky a jejího přŕshsšcnství. pTo$tř¢(lků komuniknce, umSsE&ů 3dministrativnich
: prostřcdků, uloŽeni speciálních kontrclnich prostředků a dobijeM speciájnieh

' technických pro.ůřcdků. Napájení fancclářs1cé výpočetní tcchniky v přQstoru ,,B"
! realiznmt ze tří zdrojů vŽdy nezávislc, 3 to buď: z nástavbověhu Akumulátoru ucbo

S

V '



'" ' "i ' pol4z¢ m použití vnčjšilm zdrcije (vníjši ckktrklti n:i 23ŮV) anebo pouze z
ekktmcentrály. Vo!bxt zdrojc cjektrickC jě 7ávi$lá na okolních l}odminu¢h a l

ljejí způsoh Sr zYoli uŽivaict pomoci panelu (viz hod yĎ'Ť'); Pros(or ,,B" je
mobitní kanrel:iř — dodrŽct normy (cl)|t)ey ovzduší (topeai a klinm) hluku chvění
způsnbeně EC v sauiadu s pkhxYmi hvgi¢nickŮmi nurmatni. .,

""in ' Komplctnŕ omyv:xtdné obloŽcní. 7mteljlcrxi a odhlučněni prostorů mobiluí ľanccl:iře Ano

, (stčny a strop) vČetně protiskluzovC, \'Q(lěc)dôlné a ómyY:Ltch1č pudl:thy' s olištováním: lzdnčni ,uKltcri:i1 nesmí přciúštt Yíbracc-¢hvčuí z EC.
82 NczávWé mtftové teplovzdušnC tQpcuí s digitální rcgulací včctnč rozvodu tcnk\ :j Eberspachcr D2

s dostatečným výkcncm pro vyhřátí prosLoru .J3" s možnosti vyhřátí proMoru ..^".
V blízkosti uloŽeni Rez:\vis|dého topcní il j¢Ĺl0 výdechů pOuŽít materiál, ktc'ý

" je odolný nro[i vyšší ccplotč. Digitální ov1MaC topeni umístit y' prostoru ,,B" mpř. vcdle
ovIádaciho pro volbu zdrojc člek¢rickC energie (Yit bud ,,OS"); může býľ řešeno

dodatečná vÝbaim ad prodám,iíciho vozidla
""Ti" N cUvis(á !«unpresorwá slřcšní k1imztizäcc s tepelnÝ.m čcrpadiem k:í rxvm nová Dcmetic Freshjet !700

s ůustatcČMm R"lconem pro klinlatizováni prostoru miľ" vČetně rozvoclu. Ovkdač
ldin)ntizac¢ umístil v prostwu ..Bi' vedle nvlad:tČc nczíNislého (opcní (viz bod ..B2");

dtktzení a topctú mi.m 1.6 Ijw. NiZkocj1crgStick1"

, ĹŽÄ OSvčdcní vnitřtiího pmstoru. ktcrC b;ldc tvořcno: Ano dle poMdavku
; :i) TúncQ[jrcmlovýnj Q$vě¢ienim cstk, aby vznikal co ncjmcnší štim minim:ňně 4

x LED 03včL]eni (pásky) s min. příkgRem 6 W pro jedno s4"Č(jq a I x uřckoprůfibvé LED
osvětlení {pásek) os"čtlujici pracavní stůl umístčklý l' levých hQčM¢h okeu (ňQ[ňz vc
vrchní části r:imu oken). s "yl)ín:lčem u ystnpľli¢h posu"ných dYeří.
b) 3 x bodavá směrOvá svčtla LED se vypínači. osvátujíci pr:icovní
plochu stdků (viz bod .,85'"):

BIS Dva stolky o minimálním rozměru GS0 k 550 mm. (aĺg aby prostor mc:ů občm:t Ano dle požadavku
stolky byl minimálně 500 mm a výškou spodM hrany pmcovui plochy 700 mm md
pudkhou (viz bod ,,Bi2""). vCecnč uloŽeni dokovncich stanic s rc?|ikíl"or¢m portů (YiZ
boď nB13") a s přívodem c[cktroirtsÉRLLcc kc kaŽdému stojku. Pod Moly

, budc umlst'ěn výsu'vnÝ úložný prostor ľ boku. zajištěný proti sawovdnCmu nohybuq

' v šíři do 100 nim. Okraje stolků zbavit osírých rohů opMřH bezpečným riidiuseni.
Oknli stoiků wyhavit dostMéčným mnoZstvíni ckktrických :j d:itových 7:i$uvck pru

' nmájení výpočetní techniky a ,pro osvä!eni n mi[Tilnäľnč jedct externí přistroj. Stolky
musí být umístčny vc stcjnč vzdákuost'i nej f}řep:í"kky údděiující pras(or B a C. Levý
pmcovtú stůľck bude součásti stťolu umĹqtenao piôd kvýni hnčním okncm — viz 89 a
bude strmě okna zm{onč¢{l Lňk. Áby aedo¢h;ízc|(j kmpadnuci listin (věci) do
prostal"u mezi $(Qúccm "A boČní stčnou s oknem: nábytek navrhnout t:i.k, aby nedoch:izelo

; k jeho samovolnému uvofňwáni a chr'ěni
B6 ' Dm kusy šeda del s odklápčeími 1okclnimi upěrlm mi po obau stranitch, situovaně Ano dle pozad:ívku

i! opěrnou částí vozidla vc směru jízdy (vodorovný puscd k prustorqj ,.A" .,C'"). včetně
,' Látkových pq(M]ů, s možmstť mecj]3nickCho mstm'cni sklonu opčr3dla. Qtočcni ccjCho

scdadk n umožňující podéiný příčný pohyb. Tyto scdzdb buďoQ vybavcn:t
]}klQhodnotr1Ými bczpečncstními pm°:

6



' B7 l

¶
I

B8

Lavice $ úložným pro$lor¢m (j rnzmčrech umažímjicicľ1 [)¢|.m7.eni dvou dospělých osnb Aj)č) dle poZ.1da\'ku
(vzrů.:t jedcnC Q$oby do 1')() cjh a s hcnotjtg$d do t20 K2). umistčnň 73 sedadly
spo|l]¢cS¢ujících 3 1(y v proti směru jády hude mít opěradto po celé délce lnvice. Do
ůjôžnéha pro:ctnru lavice uložit (viz boď mB23"), jiné
přcdmětv dlc potřebv. Dnsedncí plOchu 1Mc opatřit MolňÝm m M'criátení tmpí".
PřepáŽka mezi prostory J3" a Á7' ve formě ]7ál)ytkové stěny, Situovmt:i svou ob.dužmu Ano dle požadavku
části do prostoru ..B", která bude oba prnslorv nddäoím a bude utěsnč'na prnli

vniká ni vody 'i pachů z prnstoru uC"' Dňle bude řádně Qdh]učněrm pratí
pronikáui hhiku z mstarůwxnC dektrocentráiy (viz bod ..C3"). Nábytkovuu Část sečny
(7. dřcvcďřísky) budou CYQřit Úložné přihrádky. Ljzavŕcnč pomnci otcvirA¢ieh dvířek
rdcty (plast nebo h!iaIk). Vc s(řcdrti části, příprava na uľůisteni
mdtířun kčního zÁřízeni (viz. boč!. ,. Bl7"), kávovaru {vim bod. nB24"). mikrovľnnC '
troubv (víz bnd ,,B32") výdejniku vQdy na ohřev, chlazení hygienický yi'dej .stMni
voď}' jviz bod .. 833"). druhé RDST (Yiz.bo(! Bíl). Mezery mezi nábyiluwou stěnou :t
vniiřní scčnou vuzidM budou zakryty. Skutečač µrovcdcui je ponechám m tcc.hniekCm
řcšcni prod:"w:tjkiho. Konkrétni provcdeni budc uµřesaěnci s kcmcorýn užimtekm -
KreůSkC ředitclstvi polkíc KÁnovAr$kě1ao lcrttje. ndbnr shtžby dopravní policie.

- Dn s(Ĺ'nj' dALach prustor yí7 ,,B9'" bucle moŽné dák uĺožĺé
včel.:

- spisovou dokumentzci. běžné kancelářské potřeby. sjuŽelmí pomůcky a osobní
ochnínniS poci) ůcky (rnlmvice, brýle

- přistroj DräEer 7510 o rozměrech í .q ktdřikcnt Šiřkn 480 mm x hloubkn 390 mni x
výším 130 mm.

- mčřidh (hloubkoměr - viz bod ,,83!").
- konm)fníšnbfUnzl na kotoučky viz .,630'"
- ľôtoa pařát (digit:ilní jcdnookii zrmdlovka s,bleskem), v obälu viz .nB21",
- 3 ks RDST (viz bod .,B29").
- kávovar s minimálním tlakcm 15 barů {viz bod
- Yýďcjník vody mí Qijřév, chlazeni hygienický "ýdej scoim vody vim »b33"
- ovládací paneľ pro volbu z.droje elektrické (viz b')d .jj7'"b
- dalekohled o rozměrcch v obalu se stmň"cm viz ,,BIS'"
- mčřidlz {mclr, pástuú. poziční čisk )vĺ7, ,J318"

měřiČ llropt1strlcjsti skkí viz wB37"
- havarijM vak ADR viZ JIN"
- scľ pmm'ního niířndi viz ,.tj39':
Pod levým otcvirMdným oknem 'vc ¥zd:í1cno$ti 40 cm ad hrany kvicc bade stůl (j Ano dle požadavku
minimiihím rozměru 650 x 1550 mm. (včetně |)racnvniho stdku — viz. bod wB5") s
výškou Spodní p"m»vni plochy 700 mm nad ].)Qd[xhou Poď síc)|em buCk ve
Yzclá!cRosti 5QQ nm od okraje pracovního stdku 4 ks úložného prostoru se zásuvkumi
v co ncjryšší tRožRČ šíře, které mmčzí svCYclnanu atcvřenj zisuvky běiicm jízdy.
V prostoru nad lcvým bočním oknem budou boi"izontá]nč umísfč:ié 'dva kusy LED

, mortiWry {viz. bod .,J4M").

,

i
l !

B9

l
7

0 P



BIO
L

i

r N:íbytek muxí být zhotoven z klíkčho materiálu {dřn'otřisk:i, Ja minu). stl:ldna
f omyvaCelného 3 ůddného pruti mějšíniu poškozeni (pošknibáni. popmskán.í apod.).

provcdeni vŠech poyžitýd) materiájú v; prostoru ,.'B" musí být sktdéno
s interiérem vozidlz v proMoru ,,A". Veškeré hmny musí bŕt opntřeny 1)čzpcČn'řmi
rádilj$y. případně ochr:mnými ľišrami: náby¢clc tMc, :iby ucďocházelo k jeho
s2n)uvdném u uYolňováni a chvění bčhcm jÉzdr.
Kompl¢[rli příprava pro montáž vQzidlovC RIJST včeCnč přip'ary monlážňi mdy. kerá
obsahuje: drŽák rádiôtMku, rá{lil)I)[Dk Ra 3048, držák nvľ:ídací skříňky. ovládači
skříňku CONTROL HEAD IIR7624, TEŠU záloŽni baterie, nůkroCon. tmlý reprM uktor
CM 360, anCénu. montážni kabeláŽ :i prodhůnvacI kajidy oclÍwvÍďíqjicÍho typu 3
l)ťo¥c(l¢ui. Radiostmiee v tomto rro$¢oru bude pQuživ;ina ke klasickému řMiovému
prowmu k lustraci. Umístěni RDS1" ňA přistrojové desce v«ňdLi v jejistřcchti části taL
aby by3a v dosa!w řidiče i spolujezdce. Jzolstcc antén mezi R!)ST L a RDST 2!(vhcidné :j
fimkČui umistčni na vozidle)
Pokud v době montiižc ncbude RDST včctně příslušcnsrvi mbÍze'n:l :1 pQdporovánä.
Žáďánrc její adekvátni nábmdu navčjšim typem RDSI' systému PEGAS. UmiStČni
ROST MMm bude prwcdeno dle požadnvku v bodě

kusy notehoMcu každý s bczdrátovou opCickort myši u RÚC nvrdňnř k'bn%'"MŽ:

- Procesor: výkon ijjĺr. (Intel Côrc R5)
-. Pqčcc jader: 4
- Paměť": min. SGB
- Pcvný díck: řKÚtk. I TB ŠATA ""
- Displej: LED núnimňInč 15.6", . antircfkxni
- Razhmní: 3?c LJSB (min. lx USB 3.0), Lt\N 1O/]Q(|/!!0(|0 R&45, ííDMF, win,

konckli¥it2 pro sepIikáror portů — dockiug pnrt

- DVD±RW
- Klávesnicc s oddčknou numerickou části
- Opcmčni systém: Windows 10. 64 bit, včcrnč in$(3kčniho mědia
- Šmĺa OKicc PŤoť¢ssion:¶l 2ň!3 a vyšší
- ČteČka µ[nč['ových karet Aii-in-Onc
- intcerovqn:Í čteč!m ČĹpovÝch karcC (karta řidiČe)
- bczdňtová oµtická myŠ ŮSU
- modem — M'cgrov:tný ncbo cxtcrni s rychlosti připojení 4G (LTE)
- Softvmrc bod. mR22"
- software na Videm
- software MogrM?i

oba PC: YČCtQČ dokov3¢ich shmĹc s chkdicírni pďfožkmui řňduč znjisůc proti pohybu
během jízdv (ri3. b14) — budnu ubžcnv v ubYlkUvé'st'enč:
Dva kusy doko'meí srnnicc s rcplikňtorcm portů, připojitelný¢h k dodiimnCmu modcht
nolcbooktt - musí reµ]ikovat uásícdujicí:
- minimálně 3x USB LO
- miMmálnč lx USB3.0
- sícoYý konckkor RJA5 i
- řřDMt:

Arlá dle pc)>Ádavklj

~Bii Áno, TPM7CO

l Bt2

,

>!otcbco1: =:&äCň'ŮLl u|y;í
Dell Latitudc S$S0, ostatní dle požAdavku

l

B13

j
L

Dokovací stanice s rcplikátorem .portů řje11
Dock - WD!5

S

P



" r

" t J " " ec

lj bj

A b l b m A A

C:
""J

= "
,~

=

'Jg

b

r
L

l
t

L

l

P

mE!
'¶
+

X
=
á.

VI

¢>
Hq
=S
9
bP

=
e
~~

m:
R

" ¶

P

l
l
l

W l

')')Í
Ď"

@ g
_' D

d

% m
ži

. R"CL :X"
Z Š

h.

'ah -

jrj
E!
M

í?'
~~3
~ Ôl
Lň
i l

'JI
-<
tn

', i

' O O _
'i '"{":

> W
_ t": :Š '
" O :J

; C
ÍŤP -

- 1·" :T_
, " 1>, _ <>
' .?t

WU

<<,. ,, _ l , t : i
P

m

Ĺ l

I m

l



B22

- brašaa 1j?l fotcmp:trár včetně pŕistl[šcnstYi

Vyb:wcni ke knŽdCniu notcbooku: viz. ,.B 12"
- l ks insmlačni¢h medii soŕfwaru T:]gm
- E !5 dnwdo:td key VDO - $t:lhovánl dat z vozidla
- l ks sQř(wnrc n:i pcwt:inŕ n:iklzclíí dle ČSN 1?19S
- Iks soĹhYnľe ADREM (pcruze I licence — druhý bet. á DRcnru)
- l ks soflimre k mobilním v»h:itn viZ. nCf3'"
Všccfmy ducknC prc>:gramy budou liccnčnč pMřic kuptrjícímu bucľuu
instMovány přes Odbqlr n kom[lnikačnÍch ¢cchnub';ií PcMcic ČR
Kar|ov2r$kého krajč.

"' " "t

Ano dle požadavků
q

r

823 Kompresorová cblMRičk3 o objemu minim:íluč 30 lirrii s môŽnusti rmpojerů Wacco Coo1Frccze CĹ)F-36
z vozidiových zdrojů (12v/230v) q rozměru úkjŽného prosturu kvicc (viz bod ,.BT'):
Nízko cncrqeticky náročn9

'

824 Z.elmer ZCM215(/X
pákový kílvQvAr na mletou kávu s minimálním thkcm 15 b:irů přípram
csprcssQ? latta capuccinn

¶l

· Qk3mŽitá připrmm 2 Šá1kii kávy ("e "ýtmvč 2 šicím)
C clcktronický Uvlád:lcí p:i net
· LCD displej
" systěm Thermoblock - pro iäc:ílní sp:rŕování kávy
· funkce RESET
" odnimmejU koncovka pr^ mpčnční mléka
· ai!nímntdná cHjktp:iva¢i mLck:í
d Ohře·' šálků ,

nerezová n:\doba ua nhřcv vody
· thk J5 bnr ;l
" vYiím2t¢lnC zásobu,ik na vodu o ob,jcmu ? titŕY . .J

1325 "" LED ukiumtc1 stAYů nabiti rOZidlovCM :J záložního akumulátoru (gclovč Ái1o l
i l|kummátory |)u(jdu dm kusy) s možnosti hliůáni pčApčfi 3 umiscit nzpř. l

i k ovIádaefmu pme!u pro vojFu zdroje elektrické cncřjzi¢ (viz Md ^B4{r): l
l 826 Ruční hasicí přistroj pr:íšknyý 2 kg vČctAČ pcmého uchycení dn vozidla (ČSN EN 'ISO Am :
i 9001 ČSN EN 3);

!i 827 [.Ckiirnn typu ár včctuč ncbyceni do voňdla. Umístční v úWmém prostoru Aro ,
lnvicc {ví?. bod hB7"'): l

i BX Koš na odpMky q objemu min. IS iitrů vCetač uchyceni do vwádh (možno umisCit např- Ann
pu pr:tvC strauč vstůpňich t)oČnícl) dvcři xt:t puclbthu):

B29 3 ks ručních přenosných RDST (nejcdná se q rdst PoFicic Cr) s de»hcm min. 100 m
pro mvádčni ¥'Qziclel n:t váhy a 'komunikaci mezi ob$ÉUlkou mh, Yčécnč aabíječky, která

10

e p



'"'"" '"" "' bude per'ně umfstčm na stCně vozicjk r Č:isli B. pokud jxka zdro.j nebudou pouŽilé
výměuné :íkumukůory (vU ..BT). - šůnů íl odofnC vůČi všcm druhům počasí - voInC
pásmo. není třeba ĺĹCcttcc. BczpMtná kcnnunikacc, Dobíjecí batcríc NiM íl, Vibr:úni
zřnnční, Vuděodo(ná konstrukcc mitt. IPX4. lcd disp!cj s t)odsvkeTIím, Klip
opasclm [)Dba ptov-o7.u při µouŽilí NiMH baterií až 16 hodin, Ziimck kláves, Jndikňtor
stm'u baterie.

B30 "" " KQntrollli kotnučkv Kon1Tolni šablom na kotoučky tacl'jograťu
Je vhodná :i schválená pro kontrolní orgány (policie. dopr:wní úřady). Pomoci této LTSC
Mblôny sc d:ijí rychle (sečíst I!) Časy aktivit řidiče to j:ik pro 24hodinor'é

' (EC) tstk pro : deurii 1cQtoučkv;
'" B3f Digi14lňi hloubkoměr na kontrolu hjouhky drážek dezénu paeu mMik, LCD displej, Digitální hloubkomčr na kontrolu hloubky

pouzdro. baterie součásti balení, Marm sI:ihé baterie, nljlovilnĹ Q - 25 mm, drážek dezénu pnšumatik 1'yreCheck
rozlišeití (kí mm, přesnost <ĺq 0.2 mm (viz bad ,,B8'");

""B32 N1iklrovhEnG trouba pro ohřev potrm"in s dígit:ífnim dispkjcnt c) mzxim:iIních rczrnčrcch Mikrovh)ná irouba Aniica AMGF 20El Gl
šiřki SQQ mm , hlouhkz 300 mrm Yýšks] 300 mm; Nizkncncrgctický provoz.

i 1333 Áutoň12t ň3 pitnou vodů . Autumat na pirnou vodu Aguaba.r JD16
- výšlut mAx. 900 mm, vČetně zásobníku tlá vodu TK di&

max. 350 mm,
m:ix. 350 mm.

- chhzeri vody y rozmwi 5 — 1U °C.
' - Ohřev voďY Ó FňfbX. tcpktě 90 °C.

334"" "" LED monitor o ůhi1)příč¢c min. 609 mm. pIně kompatibilní s notcbaokem (viz. bod Monitor v íivcdené kon figumci: LCD"
..BIZ") připojený kÁbe[cm, přičemž každý z cIodávmých moniCnrů bude kQmpAtibi]ni iij'ama 24", n)odel 124
s iednilt) pmcovištčm (natcbookcm). Umisiěni podle Uěrtku. RozliŠcní min FulIHD.

! 835 kamera da dutin s LED rnonitorcm a z:iznnmcm minim:iľ»Č v kvditě HD na Inspekční kainera do dutin $ LCD
' ŠD (micro SO) kartu s možností propojení s PC přes USB kabel, blav:i k:ätnc'y monitorem íl 7ázn(jtŤlcm n]inimálnč v
, s přisvícením fokus 5 cm. hIav:í lcimcry 2 m, fokus 25 cm kvalitě HD

836 Jeden KuS 2,5" externího disku n |capAci('ě minim álnC 2 TB, 2,5" exíemího clísku o kapacitč íninimálně
i " 2 TB. Westcm Digiíd WD Ekmcnts
.! Portable t' kapacicč 2 TB

!337 Měřič propu5tn%Ci světLt a odm7jvos(i pcwrdiu Ekä měřeni skel u Mčřič propu$lnos(i svčtla a Qdrazivns(i
aaComobilů. povrchu ria měřeni zatma\'em skel u

autQmobilů Monroe PrcMoiorCar -
POCKET DETECTIVE 2.] ,

B38 3'ľawtrijni vjlk/kllfr ADR. který obsahuje Is sorpčni nepropustná pkchcčkm [ôk sorpční Ano dle požadavku
1"CňtQĹ 2x surpťní pQnDŽka, 2jl svitilnx ADR včc(nč 3éĺl Iuonoaánků, tmel REO®,
skládací kbciík ochr. kombiw&a. brýle. rukavicc, ruční sľítilna vt mQltočťň&ků,
kmpMin:t na "ýplach qčĺ 2x úložný sáčck Zx Yýstř. n:ílel)kťl, refkxní vesta. Qhal.
Možnost uloženi "' prostoru ,,B8" popřipMě y prostoru ,,C2". ,

' !339 Set pmcovMho nářAdí (proií gólu sncjn $ torx n imbus klíči, pbcbý vcjikost 3. Ano dle požadavkai
křížoví' šroubovák, kombiuo'mné kleště. khdivo 500 R s ďloultou a krátkou ruknje¢Í).

B40 Ovládací µncly pro volbu zdroje dcktriekC cnereic4 kjimAtimce, neUvisiého topení, Ano, dle požadavku

11

a



' pQjl$l'kov;i skříň s digitálMm akumtdcm hadnu.¢ý okruhu budou n.
icvé 7.mni strartČ souběŽně s LED.

_" B'U I ncZávislí elektrické Lopcttí včetně řUTVCKĹU rcpla n s dost:tteutým výkgncm pro vyhřáti Viz k|ilna=cc bod B3
,,B'" 5 čeôžnosti vyhřňtí prostom wt\" a wC" s možnúsrí n»piijení ¶"nějši

ckktrické sÍtČ ?30 V. Pokud bude ktimm.i7.&¢¢ pr(kqu)ry wtí.B.C" VC rWůdk
\'yhřát. nezávislé dekirické tupcni ve vazidlc být ncatusf (vazid1o p:írko'mt venku

.Gk bude pňpaqcno k cL sĺij)
"'ÚŽ """ RuČní infra tepíomčr (pistdm'ýk dispt:iy. padsriccní ro7sMl Ruční bczko|1talalli intř.ncplomčr Bosch

mčřeRých tcpjot -20 aZ + 800°C GIS řO(jOC Tcrrj)(jdo{ekTor

843 6 ks. čed svěcd. viditelné ň:l vclkou v7Aátcnost. kde: sc dli mčrtit reŽim 5vÍécnĹ k Qznaěení Mactronic M-Flare /\mbcr
místa doprami ncbody, vodotěsné CĹQ min. l m hloubky, ndolrň proti prachu, lcnroU
magnclická, k1erá sc ĺJĺjji dát nn svodidh. k:rroserii vozu, nebo jc'n pMcrZit tia dopravní,
kuŽeL $YČŤĹQ buduu i s přisjušenstvim k mrbijeni 3 jejich

"C44 Digit:iini videokamera (Fuľl I-ID, fun|kcc stabi|izAce obrazu. 4k, eelkovii rozliŠcni min. Videokamera SON Y FDR-AX l 00*
103 Mpix. hmotnost do 730 g, min lOx optický zoom, a nůn 100X diqitilní zoom) ' Pamčťová kam Si\ND1SK SDXC 256GB
S {)řisluŠcns(v[m (ob:A rmbíječk:t. p:aměěbvá k:lm min. 2S6 GB) 95MB,'S

' c " Cast c — NÄKLADÔŮÝ PROSTOR UprcwenY nákkdcivý prosfur nC"' vznikne v 7jÝ(|ni části půrMního llákl;ld{)Yéh0 Äricj

prestc:x, jjt bC ůjtajtě lľäbjTkl)vc $?éňý (víz část +Ů"). l'
budc umístČmí ekktmc'encrála, siaužíci j:iko 7Äřoj ekktriekC e»ergic pro
niobilM lcmcdář speciální přislušenswi přickvný gcfový McumulMor jako hlavni
zŮroj elcktrickC energjc. Dále zde bude box &¢ĺ1q sAmqstrtlný oddčkný prosrcř
pro bezpeČné uloŽeni souprm'j" mnbilnich mh s pří$luŠeRs(vŕľn. V příp:tdí Že souČásti
mobilMck vah bUou rohoŽe. opMřit okraj prosloru pro rohoŽe Ýäl¢¢m, ktcrý
umoŽni lepŠí manípulaci s roMžcmi n upravil úložný prosCcr na odtok vody. nby sc
v ídoŽném prqsu)nl nedrŽcl:t (řchožc ne! sněhu a "oďy). zbýv'ajicí prcscor buck
vybavcn pojíccmi a zii$uvkAmi prv uluŽenÍ spcciálního vybavcni. jako nmpř.
SouČásti provizOrníM dopr:wni])o znaČeni. tcdmických pomůcůk. 9chranných [)Un]ůcek

! a po"innC výbnvy vozidh; 6 ks. ICU s přísIušcňstvim, ktťré Sc y prostoru C budou
l dnhijet ,

Cl Kompletní omyvMchiC ObioŽcni :i odh|uCRai prastortx »C" včetně pmtislďuzoré. Ano
; voděodojM a omyvmdné podkhv s dištováním:

C2 t Pracovni proStOr v mdní části vozu hudc vymezen umistřním ekktrocentrály a Ano
uložením sou pravy níobilních vah s př'isľušcnm·'im. KoukrCCctí provedeni je záYi$iě na

l ' výbčru eľekLrocentrájy. Zbylý prostw vybavit policemi a Eisuvkttmi u ukliicjáni
l přcdmčlů. prvky uzpůsobit tak, aby byly umistčnč předměty 7Aj"štčný proň

náhodnému pohYbu během jízdy Yozidla. Nosnou konstrukci polic vyrobit z jchkčho
tmtcriálu (n:tj)ř: hliníková slitina) q dosMtečně ttcjsnosti pro dožení nns|ed{ljicÍch
pomůcek:

Přídavný ELĹLmn'boYý nkumufátor (viz hod YC'ř")
- DopravnI .kužcly (viz bcdy yC6");
- Zrcátko s kdcČky :t LED hmpou (ňz bůd A?9"):
- Nabij¢č]ul akumulátorů (viz bgd «Ci4"):
- Zakl:"ídad Idiny (viz bod .Cj5"};

12

P
U'



...
- MČnič napěti (viz hod ,,C16"):
- Tckskopický žcbřik (viz bQd wCI8'"):
- Úložný prosIUr pro 2 ks technickébo prostřcdku k z3br:inění odjezdu vozidk (říz

bed wCj7"); '
_C3 Naftovň integrovaná, odhfučnČnii, 7&Ĺ$Cn'bová s rcguIaci výs(upní11o Fischer Panda 5()0ó i PVMV-N

mpěci INVERTOR. IJRV rcgulací Rebo podobného sµ'Iému odpoYÍd:ljicí'ho výkonu,
z'O:jni chtazcni, externí chladič, mriovaci systém m'. počet Qláčc)C lS00cpm. iolcmncc

|1arčľi ^/äv, s hhrČnosti do GB dB. Minimiiiní záruk:í S let,
mininl3uni hodno(a jmcnovítéM výkonu min. 5, KWA. 23(1 Y Í'alivo bude do ccntrály
čerpáno z nádrže vozidla. pIU z vnilh)ího mjstont

_ -C4 2x přid:tvný mĹ«':lvbový trakČm gelový akumuf:ílor s kAp3citau IZ \'/200 Goowci OTL200- 12, 200/\h, l 2\/
A.h, proud min. U)00 a) který bude d(pbíjen pomoci impulzn.i
mtbiječky 7. vnějšího zdroje (ekkérocenwáta :i sÍl' ?30\'). Umístěni viz bod mC2"
v bhzkosti podlahy s ohledem n:t vyšší hm¢}tn 1 ku m alátoru. Žceln uznvřcrtá
kanstrukce, tdiu(ina tcdy ncnjůž¢ vytéct mi při kráfka([ebCm n:íldonu do
při momiůi. či dmQncáži), vysojcá cykjiclä odolmsť: výstup dcktrické ¢ncr*it do
prostoru kancciiiřc budc $ pInč autowMickm regutac[ yýs[upnŕho napčti, aby l

Ie l
~C5 " """""'"" ""' Dasbtečné osvČtkni prostoru .,C'" s využitím LED (n:tpř. 2 kusy LED pásů): líno dlc požadavku

" · .C6 Deset kusů ůopmvuich $k|áckcích kuželů o minim:ílnI výšce 6U cm (viz bod ,,C2"); l Ano dle pŮžadavku
vYnŽii¢ se mB43 CL

C7 Ruční hasicí přis(roi práškm'ý G leg vČetně pcvnCko uchyccai do vozidla ČSN EN ISO Ario
9001 3 ČSN EN 3):

C$ Měřič výšky mechanický měřiČ výšky v pnuzdře rozsah měřeni od 5 cm až do výšc 8 Ano
metrů. J'(jŽq(!avek: měřeni výšlw kabiny i pí"es:rhujiciijo klákĽÁdu, označené jnk mačkou
EHS schváteni lvpu, tak prvotnihu EllS ovčř¢jíí (tedy j:ik s(y[řLovÁným "E", taj:
symbofctn "e" s "'epssinými údmi :ä ([Qpľnčrlým dvojčíslím v šcstiúhclniku nebo

' CL doplň kcwým mctrdogickým značením (obdClnik s M :j (jYojčís[im) a čtyřmĹ¶tný!n
čfslem notiňkovanC 0$cňj'

(' 9 I "" Ano dle požadävku
-_-

Zrc:\tko s XoIcčky a LED hmpcm pro koMroIu pGd%"OZku n:íkkulnich vozidcl s Molnnsti
: : proti pQŠko7crlí, umistčnC cm tclcskopickč rukojeti y rcjzs'allu dClck uď 500 do m mm

(viz bod mC?");
: C'JD Di3it:'clni eŕckrronická s pndsvicenýn) LCD dispkjcm k čteni Ano dk požadavku
i naničřcnýck hoďncE s přcsnnstí měřeni: přesnost "l- 1 mm/m d

mínimálM dékc GO cm. Umístit n:i vnitřní strmú zMnich dwři Funicce HO LD,
výbčr z mnolm ničři¢ich jednmtck (mnt/m; °: %: C°: F), p:tmČt' ň:j pQslcc|ni¢h 9 měřmí.
povinnost kalibrace N1ctrologickým úsUvcm {YČ. příslušnč kdibračníbo listu), indikátor

, stm"u bMcrií, dodáváno v&tnč voděodo!ňCmu obalu;; CZ t MonůŽM lehátko s minimální nosnosti T20 kg. Umístit tra wjitřoí pravých Ano dle p(}7Mavku
i . zadních dveří YOzidkl:

1Í



U d """ j

mdních
Souprm'x mq!)imich r:ih urČeně pro scMickC :i clynamickC niči'cni Mpmvových PW-lO prQ váZcní silniCnich vozidel '"
Kolových mtižcni umožůujíei vážcni ccIě soupmvy s bezdrůtorým neho včc(ně všech požadavků
Způsobem přenosu d:u cnezi váhami A výpočctni tcéhnikou s nbiRimaľizjlcí růroků na

' úprai'u dáky pmstoru pto váŽcM. příslušný sořtware !C tčmto vnh:í m musí být V českém
jciz;ycc, mjíšččný xcrvis vah dndmm¢]sj{ou rirn)Qu, 7ajištění kAŽd(jrnČní knlíbmcc ČMf,

l z3jištěni školení cbsluhy vah. SouprAYa mohijních mb obsMutje:

- Z kc váŽicí deskv
- 4 ks nájczdovc rohnže
- přísluŠná knbdáž k Užícim des!átn
- pl:úně ověření ČN!f

' - přfslušné šknleni k obsluze vah

KMibraci Yňžicich ůesck po dobu IU ICE hr:idi prodávájicí na pokj'n kupujicího. "

sMhmru do PC dodmla)o viz J3A2" :r wB22".

Souprm'u mobilních v:íh n popř. rohoŽi, umístit v s:ímostMnčm bnxu ncbcr prvsturu
na ndtok vody, Ahy SC y ůloŽn(·m proscoru nedržeh vlhkast (váhy a rohože

od sněhu vody), n:islcdujicich p:\r3mc¢rů:
1 k: 20 kľ:

l C14 l "'"" hnpuľzní akumulátQrů vc vozidjc. v$Utpní mpčti: 220-2'10VAC. RlucPower 12V.'20A (l) ľP22
5CAQE·Iz· výstupní rtapětí (jmcnovilC): 12V - účinnost: 85% " nabíjecí mpčti: I4AV, s
tcpľdní kumpenz:ici " c|abÉicú proud: 25A zpčtný odběr prntrdtr: "2AJi mčsičcíb
Činitel zvlněni: <5% pmstředŕ -20C (o +50C, zvyšuje-li se ôkolni tcpjoW, ldesii
výstupní výkon· ¢hklzení: vcntiiátorkcm " typ nstbiječe: pInč mrtomaúcký 8 srupňoYý

l nnbijet s tuužnn$ti přepínání režimů :s t"unk¢i pulsního 'ndrŽováni" s možRostí nabjjeMl
,

tmkčních gckn'j'ch bÁtení)" mbíji batcric v kAp:)¢ity: 50 - 500Ab: (víz b0d
·.C2"):

CI5 Prsn'ý si levý zMdä<kcí klín proti svCYo|nCm¢b rozjetí vQ7.idl:l, s drZadlcnz pro njmlipufa¢i Ano dle požadavku
(viz bod mC2");

Cl6 Měnič z 12 V 230 v odr)Dvid3ji¢i¢l) technických parametrů pro činnost Ano dle požadavku
kancclářskŽ íeehniky (poČiWČe n Qiskáruy) v rozsMíu výkonů cd 251)0 cIO 3000 W (viz

l bod ,A2"):
c1'7 ' Ůložtý prostor u maŽňnjí¢í bezpečně umístit tři kusy TechRicke!jo prostředku Ano dle požadavku

k mhräněni odjczďu vozidla (tzv mbOtiČky"') [jás[c(ktjieích ?nrametrů: ,
- Lx prostřcdck n:i nákladuŕ m khtkč užitkoví vozidln
- lx prnstřcdck na n:íkladni vozidla

- ČX prostřcdck ĺia osobní vozidlx
cís Tclcskopický Žebřík dusabové výšky 4 líno dle požadavku

. metrůq

HSinikcrt·ii lnnatz :r cccriiřské koště s uás.idami. Umísút ntr vnitSní strnim levúcb : Ann dli"

14.



Cl')" T \'cstnvěně umyvMb $ rndwudní b:kttrti umýr:ini ruk<m včetně při$|ušcn$lvi Ano dle nnzjdavku
,, _.

j

C20 """" PienocnC mobi!ni Coprar ni "mjčcni /\no die pcmjdjrklľ
—C21 3 kusy (!eprůstř¢ltlé vesty (NE skryte nošcuí) s ¢ntcw.nymí vl3$(uosĽmi ncprůstřclných Vesta balisrická ochranm LV'JM ^

' vest zařmccných u PČR: jcdná sc o b:tlistickč vcstv cěžkC, chr:innou NU Ill A/IV baiisúckY panel LBP? LVs b:ňisLickou ochmnuu podle US STRANDARD K4J STD (itOt.04 pro tesCoviini - " '
vc$( vc třídíš balistické NU HI A a odokiosti proti střepinám

STANAG 2920, ANNEX A. bod AJ střepina ĹDENT1TY A3/6723/1 pro V50 - min.
5mjn/& přední :i zadní balistický pmi:l Nlj lV v knm[)innci s mčkkott bAi9ickou
vjožkou v b:úistickč addnosti v Nlj iV. BMisiicki y fmjisiické ůf A dle
NJJ STD 0101.04.

L) CAST D — NASTAVBOVÁ CAST Násl:ívbová část J)" zahrnujc dapjňkové vybaveni vozidla v jeho růzaých čáscech. Tům Am) dk poZadavku
další doplůkuvé vyb:tveM má =bezrjcčit hladký výkoa $pecí1|i7j)v3ných ČinnoŠČi. Jedmi
sc zcjmctm o z:íjišťěni chodů celé mobilní kancc)áře i za snižmě viditelnosti y RoCnicll
hcdiůá¢h (pracovni LED svěllomety na boku a v zadní Usů vQzidk):

-Di Markýz1 nad pravými posUYRÝmi dvcřmi ér =5 l; Titule
Spcäfiknce: Použiti, ukotveni lmrkýLy a .podpůrných noh k vůzidlu nesmí omezit
pouŽití pmvůch bočnieh posuvných dveří :t mclnŕch p=Yých křidkµýa dvcří 5 íihlem
1jtcvřcBi 270;; vodě a síňhu ucjlnä.(ruzidkj bude st:it venku)

l D2 Dva bgčei pracomi LED (2 x SQ W) svčúomety uíništčnC pravé strmě vozidla. jeden Whekn
! svČtíornet umiscču riad t)rAYými přcdiúmi dveřmi n drnhÝ ve Yzd:ijcnos(i od prvního
l -

minim:íľnč 2 mctry v z:idni Čásů vozidk se sArrľost3tným vypfmčcm y prostoru wC".
Ob:t svčCľomety ve stcjué výšce od podl:ihy pM úrovni mmký:qy (aby byl osvčtk:n

l prostor pod roztažcjlotj markýzou)
, Dtm zMní pracovní LED (2X 50 W) svčäomcry umístěne v mdní části vQ7.idĹ.L larždý nal j'edU sřmnČ (ng IcyC i pravé straně horní čásů vQzit]|3) se smnustMným vypiaačeml y prosčorů ,.C". Oba svěClomeW vc stejné vYSeč od pod!alw:
l D3 Po provedcnC úpravě provést ošetřcni ochranným niitčreut mím na karoserii 3 ÄJlC

podvozku wyzidl:l. kde došlo ·k porušcni pmikorQzní ochrany vozidla vlivem
prov:íděnÝcb úprm';

i
: D4 kmRcm a jeji-promitňni obrazu do tmbkCu v |WOS1'0sU .,Části B", tnblet DS-MSSU4HN UCi W/W1'· HDD 2.5""'·' DS-

bude ďňĹĽ drŽák, clá ktcrCho Sc bude dát umíscit a bude umístěn v ,,části B". kde se bude 2CD6-iMFWD-30+ Modul ke kameřc DS-
cjobijct a kde ň21 něj obslulw uvidí L'i7^ pozice Konkr¢tRi umistční se konkrctkuje 2CD6424FWD-30 (v ceně kanicry)+ DS-
po domluvě kupujicIhu s prodiivajieinL 2DF823615W-AELW+ Tabkt DT3 ! l C
PTZ TP kamera umistěu:l m StřCŠc rozidh s ochranou proti pwčtrnostnim vIivům IP66· Držák dc auta DT3 1iC+ Napáječ do auta
Možnost vertikální růLacc -F/- 90 st.. hol"iz9ntální řOl3lC¢ — kontinúáľní. Proměnná
n'¢hlost ŕQ(äce miji. od Ojst/s do 200sUs. 7iíznam dcn/noc. Fuů HD. typ sním3čc: 1/2,8

l type EXrňOr CMOS sensor. Svčtdnosí objektivís min 0,5 Ix. HDrizoutální úhel njin. (iOSt.,
7oom min. 3ux (36ux di1?it:ilDi). KMncm musí býf Yyb3ven;t ystěmctn prO pmvoz
v ncpřľznivém počasí (sníh), rmpř. sttČr,ač. Se. smbilbmci <>brzzu.
Komgrcsc H.264, [lastaYite[ná rYchlosti snŕmátů od I do 60 snimků/s.

15



ľřenos zámmmu do externího ufoZiŠtČ. TAbkt Mdc YTZ IP kameru. dále bude ""'"' ' l
nůt moZnost přchráVM' 7á7.mtm z extcrníhů ujoŽiŠtČ a bndc se Z nčj srabavM záznam na
USB f1nsli {skhovňni Yicjco snuborů n správ:i Mministrätora, doktlln¢mc¢ přestupků)
Umotnost systému nwx 13ka, N^pájcní 24 v DC/AC. ProvuzM teplota -40 - +50sc. C.
odomost proti včtru : miti. 13(lknůh.
Ká m¢rq nesmí přc»hov:tt sCřcchu vnzidki q vlec než 40Qmin.
Přenosný s jeho pomcď se buďc PTZ JP Lůnem :í na krcrý sc lmk.
llkLáq(kl( záznam z kamery pc dobu Aspoň 12 hodiň.
T:iblct min IU" úhkµřŕčkn, ideální venkovního prcwedcnÍ (outdooř) min.
FuM·1D rwSišeni. k t:tblctu ochmoné pouzdro ncjfC.pc nogumomnii, Ml)¶)vidnjiciho
výkonu.
PTesU unzÍstčnĹ kamery dořeší kupujici s prodírmjicim s ohlédcrn n:t konkre|ni typ
voňdla určcnéhQ k zástmtbč.

D5 Ktnnplctni zQSí('wáni vozidh rozvo([cn? 12 V :t 330 V včetně poČitačavC sitě, ÁřIQ dle po7Adavku
nrujtifuakČní tisk:írn y. ROST s moŽnosti Ius(roviíní v evidencích řČR
[m¢|)oek. pnpojení výpočctni tčchniky s rnultifunkČni tiskárnou. mobilními válmm i.
Ovľiidnci pand k vcfbě zdroje dcktrickC encrgie (viz boď wB¥') — ro[(jlly l. ccntráľni
odpojení náaúwby l Z. ¢kktrQccntrá[a l 3. vnčjší zdroj l 4. M:nmujätnr Rcm'M

: i c!ektrainstyjLAcc n msít.'ováni PC techniky (12 V. 230 V) n.esmf být ilue%rqmný " podlazc
nebo bczprostřcdnč podbhou vozidk, 3by nodochiizcIo během užŕváni k poškození

l k3bcľáž¢. tnto zmíit"ování provést pnkud možno y liŠtách. z důvodu snMnCho pŕisrupu
kc ľabeláži při p"ojevcnA budoucích pňp:idaÝch zámd ň3 cjcktroinstMaci;

d6 ' Připujcni m vnější elcktrickou sit' 130 v. jako MtcrnMň'a zdroje dektrické energie Ann dle pnZldavku
s njoŽnosti dobÍicní vozidlového 3kumufátoru a gc1orého nkumulátoru. Pc) ,
n:íbiti obou akumulátorů :1Ul"ocn:lticke odpojení dobíjení. Propojení s vnějšími zdroji
elektrické cncr;ýc rca|izQYat na Iévé straně voziůfa ve smčrkl jeho jízdy. Elektrické

l 7ä3uYky opatři! echrcmnou vůČi pdkozěni ncbo elektrickému zkratu \1iy"cm $(řikajÍcĹ
yočjy bČhcm jŕzd'v r'ozidki:

" lD7 " Veškerá c!ektrick:i 7.Ařizcni opatřit ochmnou µroti přcpčtí. Při poklcm napětí v zátůžni Ano cIlc požädavku
hm'crii pod tn" al!lomkLlickC nástm'bv:

1)8 poIiccjni výb:wa osahujíci tyto prvky: MQnÉáŽclí šacly p"o É)řipôicqi vG7jdjově mdiostanicc rádiovčj:ci digitálnihó systému Ano i
PEGAS ( L7.,S ČR), krcrÝ vwžívají du:kv Pdicic ČR viz bnd mAŕ' :t ..BI E'":

-.(l wontážni sady sc pobdujc: f'řire)jcnľ n"jád:uuch p:indu radiostanicc y provďeM cěo rámečku viz body i\jno
,a r' wB8"; i
Umístěni radiobloku .,BER" m srimánC přístupném mÍsU: Ano

7mbudováni celě kabclážc aĺjj' ncclocházelů k poškozeni kflb'elážc arii rndiobloku: Ano

: Možnost připojeni dntového terminálu (pQčjt3če) l)ř¢s konektor i\no
,RSZ32: l

MoŽnost připojeni GPS j}řijirnAče: Ano ' l
q ,

ZájoŽríi zdroj TBU připojcni k zátožní baterii; Ano i

: ' 3Tagnety tm uchyceni mikrGfcjnu mdiostAľli¢c umístěný v proMoru pMubeň rlwky Atiq ;
' , l

16



L

"" l "" wziďla v dmczhu řidiče i sp(j[ukzd¢e a y pra¢ovnin'l

— Ziskové tintCny na rotidlc — 35m kabel. TNC koncldnr. vlaovů da[c¶ 5/8). Ann
(s rozeníslčnim antén inim 1.5 m od scbe z důvodu ruŠcni):
GPS přijimnčc rozhraní RS232 um ístčnC ve vozidlc íj:t mistč s Ycjŕňi dobrým příjmcm Ano
sipáiu prD.po,icne s rMiobkkcm:

"' """' Možnosť avládani ¢kktrovýbAvy ("ýbava pro uŽiCi práw pře(luus(i v jízdě) z místa Ano
řídíCe :i spoľujczdcc;

NT" pro uŽiti práva rřcdnosti y jizdč: DvvuLáblesková rampa s jirým kriij:íkem modré barvy s čirými kryty. s tcchndugii Century CE4B13BB-C Whckn ýeäni ""
LED. u výšce tOO mm. věeŕnč rwj:hsovéhc (r¢produklDr
rozh]:l$oveho zařizcnf ncmusl bYt umístěn přímo v rampi'): :

Dl0 ZAdui světdnou souprdÝU — dvojitý m:iják modré barvy s dQzMcl sYi¢ici oranžovcu Cjen[ury CE4BBBB-C Whelcn zadní
u deji ·

" K)l1 " Zx mndré dYoUzábl¢skové Svě¢1o s kchnologii LED umístěně v Čclni rl1scc b'ozidl;l; Maska vozidla TIR3 Whdcn
:

Dľ2 Bóční moiré dvojmil)!cskové svák s tcchnt)]o¢ii LED umí$[ějlé y levém ,prm'ém T)R3 Whckn
l)ř¢dniEn bľ:ttniků dále na levém pmvCm boku středu ň3 levé á pravé zi:dni
boČní ČáSCi vozidla. ,

l D13 2x" mndrč ±: LE!J aa laůkkĺ C:'wti vnzidó; Ž x iĹIU Whcťen
' modŇ dvou7áibfcsko\'é S4'Čúcj $ KecknoľoRii LED nmistČně nn zMních dvcřich;

D!4 Smnnmtný čcrvenč b?ik:íjíci díndořý nápis se dvěma kombimccmi slov ,Aricl6 \vhclen,7rcRcuový
STOP/1'OLJCIE q s možností opÁkovánÍ jcdnoho nápisu umísťčný vlcvo na přední části

' voňdja. RozmčrV nápisu cgl 330 mm x i mm;
"UíT'""" S:tmostatný červeně blikajíd diodový nápis, adaf)Libilní, k1crý může z prostnru A /\rie!6 Whčlen "

nbslulm VRZ měnit u:i předvolené nápisy (ň:ipř: STOP/POLJCE, NÁSLEDU3 NÁS.
SNŮ RYCM,OST a d:tLši nápisy, ktcrC budou přcddeťinŮvAné :t ii3 kterých sc dohodne

$ kupuřícfm.
Dl6 l

i ľ) 17 ""' OY|(td:\cí pandy svč('clné rampy s rozlmsavýln zaŕizenim, nápisů STOP/POUC7E . Ano
' j ořjnŽOvé bm"vy musí být umistčrxy tak, aby wařily kompaktní sOuČáSt na

snadno dostUpNé z mistx řidiče i spoIujczďcc;
l

DRB Enx:rgcncy Systém Dm Recorder se zázmrňc:n pohybu it sLwovýck hlášení Emergency data rckorder CST-024 GPS
VRZ, včetně krátkých stwů (prohnukauti, probšiknutí) vyvn1nných obsduhou, záznmn
í12 externí íňožiŠtě (ijsr pro[)ôj¢Aí do ncní su«částí dodávky):

i

l D!9 ' VŠechny $včtc!n¢ $ pod$Yi¢cuým ovládáMm y µzlubní descc voziclja. bátdou Ano
spolu se mpnuíým Qsvétjcnim při sniŽ.cmé viditehlo$ti:

i D20
, . O$¥Čt|QV:kCí tek$koµi¢ký stožár s pneumatickým pohonem, ktrřý bude vybíwen ovIádaci TVS-02l ! jcduotkou pro pohyb sLožáru si otáčcoůmMápčni svčcelůč hlävy. TČlu s¢Qžářu mjíždójici
i do Ml:tMcwěho prostoru s odtnkcm pod vozidb. Minimálni Wsur wětchtC hfavv med i

ŕ

17



! vozidlo 25 metru. Svčttomecy "' pruvedcni LED o minimä|ním výkonu min. 48 000 Im.
- K{TpujicÍ pďäduje l)lokaci proCi rw.jecÍ vozidkí, pakud bude stožár "ve vysunutčm stavil

Ccna bez DPH
DPH
Cen:í yČ. DPH

4.798.3E9,84Kč l
1.007.647j.6KČ '

5.805.967,-Kč !

ZVLÁŠTNÍ ČÁST PŘÍLOHY - GRAFICKÁ ČÁST

Obr. C. 1' - Schematický nákres bokorysu a půdG!yst/ prostorového rczč/eněn/ vczidia
ČáStA pracoviště Miče a spoiujezdce
část 13 /jracoviště kanceláře
část C nákladový prostQr
část D nástavbová část vozM/ä

D
4

l l
l

,t - ľ
Ĺ l. r

- ' A -l B lcJ'l f .
.Č

"" ' r . É

' "I

.

is



NÁČRT PROSTORU B 3!JĹR J)=

O'

AQUA rNT OTQČNA PRAC- l

bDLE pLocHAj
l

~" Ô '

MULTL TJ3K. KAPL sejp M1,¶ přlŮCHOD

a
' P

l

i

O
ÚLOŽNÝ

KCjLETOU

Ô
2ň^4v

OTCCNA PRAČ.
PRESSQVAČ

Zidle ploci1a
8UPUKY

. SEDACI
" LAVICE

PRCj

2O3OCľY

Q
VSTUP

NÁČRT PROSTORU B smtn j(ZDY ===~

UG3TATCll&
st Fka

.

q

l

I

=';; l LED 1 LED 2

la p »u«nmxq
l

L-C l.¶lc· n

Ĺ

Lám"l

POSLNN A. CTKNO
i

L

l '

o7jcmá Zjclc 9ljpÚk

l XC T.%5LJrUK
i

l 3L7ŕLjE

19

d 0



Zacml min

PGHLKRŽ C

l HUŽNŮ UQZ

.
Ôq

l E9ňX
l řT¢?55QVM S Q

q

;

n

,l $URAK

K
f

;' ,,,,,, ~~""""

l
r
b

l $li7LIK
PVLň

i
\
\

,,,,;:

\)

.

RCjI.ETA l

i
l'

Mjpuk

3im,ix

Hh W

Q

O

¢UfLH m re

DCX

!

(JOX

ŕ

g l

Pokud stěn.a rievyplní ú.?!nč přesně celý prostor, mczcry budou vyplnčny matei",iáleln.

20



NÁČRT PROSOTRU C

í::::'
)I:AALMQ?GAEN"

|j

l HP
l

|i L.
Ĺ
l

) TNTEGR.

l
ELEKTRO-
CENTRÁLA

'\

NEPRŮSTŘELNÉVESTY \
\

\

i

\

KLÍNY KUŽELE A
SV(TILKY l

\

\

ROHOŽE VAH 4 ks'l)OCXí"|
,,, ,, ! Ĺ R ')
2 ksí Y l U ľVŕYVAD LO' l HYG. '
BOTIČEK l POTŘEBY

í

?řiklad řcšení vysouvacího os\'ětlovacího tcleskopického stožáru

21

ď
V

F-



""^""" °é_?"

.

e
q

l

N .

-. I

r i

Kupující chce Ľ'ý1 součásti výroby. mít možnost kontrolních dnů. A piipadně dospeci'fikovat určité nesrcN·'na!o$ti, které můžou vzniknout při výrobč.

V nabídce přesně specifikovat veškěrě údqje o nabízenéni zboží (konkrétní výkon motoru. vc specifikaci pcžadované rozničry. typ autorádia. apoď.,). které jsou
v zadání uvedeny jako min., mm, nebo rozpětí mín./rnax.. Prodávající musí použít technickou specifikaci kupujícího a bude spc¢iľjkovaĹ

??
~~



í"rodávajici zajisti scznánieni uživatelů. s vvbavenirn vozidla. g; ovládacími p'vky a ůciržbou vozidla. Dále pak zaiisti poiřcbná opráv|lění či lj!"oškdeni k aviádán!
veškeré techniky umistčnC ve vozidle. poÉud technika tako\:('to proškolení vyžadujc a to včetně vwidla $a1no[ného, tedy řidičské cprávnční skupiny ..C"' í.dle
zákona o $ilničniľn provozu). Proškoleni zaměstnanců kupujícího na obsluhu předraětu plnění (tj. seznámeni uživatclů s vybavením vozidla, s ovIádacimi prvky a
údrZbí)l1 vQzid!a včmně zajištčni všcch potřebných oprávněľ]i či proGkotení. ovládáni veŠkerC ccchnikv vc vozidle (pokud ttchnika takové proškolení vyžadujc)) !nuKi být
u[<Qnčcno !2ejpl)zdčji do 30 dnů po přcciáni předn)Clu plnění. výcvik k rozšíření řidičskCho oprávnčni ze skupiny B na skupirm C musí být zahájen tak. aby byli
zan]ěsu)anci kupujiciho proškoicni před plánovaným předáním předmětu pjnční. ProškoIeiíi zamčs[nancú kupujíciho obsluhu předmětu plnění (Ci. seznánieni
uživatelů s vybaveníni vozidla. s ovládacími prvky a údržbou vozidla včetně zajištční všech potřebných oprávněni Ci pE'nškQ!ení, ovládáni veškerC rcchniky vc vQziciic (pokud
technika takové proškolení vyžaduje)) všech zařízení tvořicich součást předmčlu plnčni včetně výcviku k rozšíŕcni řidičského (.)právl1člli 7£ skupiny B na skupinu C musí
probíhai na "tcritoriu okrcsu Karlovy Vary.

23



j
lb

t P '
P

i

l

' q

l

I

É

í

Q

3 :

:



j

" . - F FT "S?

U

. ' ' .h., .

.,

' ,

"

i
i

p É

l

4. li



á?

'V · - "

- " (' m i

0
t J

5



J

F

l
l t

i)

.

F

h

É

6



ľu.
o
y



E

l

C

R

T

F

m

w

C

H

T

Fa

or

yv

P



Přilůha Č.2

l
Š

- l :
l '
i

É

" I

i

l
l

l
,

l '

i


